

國立岡山高級中學 112 學年度家長會經費結算表

處室	類別	說明	收入	支出	餘額
學務處	會費收入	1833 人*100 元*2 學期	276,600		276,600
學務處	業務費-學生競賽、活動	吉他社參加校外比賽活動獎金		1,000	275,600
學務處	同一家長退費	53 人*200 元		10,600	265,000
學務處	學生家庭突發事故慰問金	211 何○淇、301 林○宸		5,600	259,400
學務處	業務費-畢業典禮	貴賓礦泉水、幹部志工飲料、雨蓬、畢業生禮物、畢聯會志工慰勞		27,910	231,490
學務處	業務費-聚保屋回收慰勞	12 月*1000 元		12,000	219,490
學務處	業務費-77 周年校慶運動會	工作人員志工慰勞		23,500	195,990
學務處	業務費-77 周年校慶運動會	儀隊衣服打樣		8,333	187,657
家長會	業務費-會務人員津貼	會務人員工作費		6,000	181,657
家長會	孳息收入	112/6/21、112/12/21	505		182,162
秘書室	業務費-他校往來	鳳新高中等 46 校校慶禮金；台鋼科大花柱；岡農等 6 校校長履新		61,600	120,562
學務處	其他支出-家長費休學生退費	學生休學按比例退費 67*3		201	120,361
教務處	其他支出-匯款手續費	30 元*2 次		60	120,301
教務處	獎學金-英聽能力測驗	12 人*350 元		4,200	116,101
教務處	業務費-英聽考試支出	112-1 學期英聽考試帶隊 2 位老師專車、保險及膳費 250 元/人		500	115,601
教務處	業務費-學測祈福活動	香油錢		2,000	113,601
教務處 輔導室	業務費-學測考場支出	學測便當與租椅子、慰勞老師、帳篷、鞭炮		30,401	83,200
教務處	業務費-獎勵金	高三導師學測獎勵金		11,000	72,200
教務處	獎學金-112 年度進步獎	112 學期期中期末考 211 人*200		30,200	42,000
教務處	獎學金-學科能力測驗	績優獎學金 30 名		42,000	-
			277,105	277,105	

製表人

總幹事

財務委員

監察委員

會長

家長會
出納 周怡秀

家長會
總幹事 蔡孟娟

家長會
財務委員 王永在

家長會
監察委員 莊秀珍

家長會
會長 洪啓晟